Zanem
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Zanem fratrem Vitalis Mazzoni jg-

prò custodia noctis adj

Portam superiorem diei j6. Mensis Octohrìs

.

Zanuni Capellum , & Jacobucium Sinibàldum prò custode

diei ad Portam Bulgarellorum diei t8. OBahris

.

Amadeum Riccomarii prò custodia noctis ad Portam Bul^

garellorum die pred. diài Meìisls .

Tigrinum , & Michaelem Tigriniim prò custodia noctis ad

Portam S. Apollinaris die a>si. mensi SbrTs

.

Laurentius de Cudignola prò custodia noàis . ad Portam

S. Petri die ultima ditti mensis .

Fratrem Riccium Fagolotti prò custodia diei ad Portam

superior. die 5. Novembris .

Anselmucium Bottiganum prò custodia diei ad dictam Por~

tam die dieta .

Dominicum .... prò custodia diei ad Portam S. Apolli-^

narls die dieta .

Guidonem BrusamoUnum prò custodia diei ad Portam S.

Petri die dieta

.

Qàoniam omnes prediài , & quilibet predictorum nee ve-

nerunt , nec miserunt ad eorum custodias tam diurnas
, quam

noàurnas , ìd circo nos Vicarius predictus predictos , & predi-

ctorum quemlibet , & qualibet vice in tribus solidis Bononinorum
parvorum dandis , & solvendis &c. in his scriptis dejjinitive

, &
sententialiter condepnamus . ^

Ego Dominicus fiUus quondam Joannis Baldrati de Eu-
trio Bili Potestatis Notarius

..Num. LXIV.
Ivi

Condanne di quelli , che si assentarono dalla Guardia

delle due fortezze di Bagnacavailo

.

r anno 1516. a di 16. di Ottobre.
Nos Franciscus de Rasponibus Vicarius &c. infptds conde-

pnatione<i
, & sententias condepnationum damus & proferimus

in hunc modum .

I i 3 tfgo-
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UguUnum Fritellum

y quia non Juk repertus ad custoàlam

noclurnam ad Castrum Dhi Bernardini .

Mengum Garitim
,

quia non fuit repertus ad custodiam

noclurnam ad Castrum Dhi Bernardini .

Ugolinum Raimondinum
y

quia non fuit repertus ad cu-

stodiam diurnam ad Castrum Bononiensium .

Bengum de Forolivio, quia non fuit repertus ad custo-

diam diurnam ad Castrum Bononiensium

.

Matteuccium Ghibertum
,
quia non fuit repertus ad cu-

stodiam noclurnam ad Castrum Bononiensium .

Benvenutum-' Agolantis
,

quioT non fuit repertus ad custo-

diam noclurnam ad Castrum Dhi Bernardini

.

Ipsos & quemlibet ipsorum prò qualibetvice, & quolibet ipso-

rum in tribus solidis hononinorum parvorum dandis , & solven-

dis Massario dicli Comunis y sedentes prò Tribunali condepnamus.

Ego Dominicus filius condam Joannis Baldrati de Butrio

Dhi Potestatis Notarius,